
КОМИТЕТ ПО ДЕЛАМ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №  14  г. ЧЕЛЯБИНСКА» 

(МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска») 
454052, г. Челябинск, ул. Байкальская, 34, тел/факс (351)721-17-82 Email: chel-scool14@yandex.ru 

ОКПО 42468779, ОГРН 1027402818024, ИНН/КПП 7450011816/746001001 
 

 

ПРИКАЗ 

От «_____19___»____05__________2025 г.                                                 №_____144/5____ 

 

Об организации работы спортивной площадки 

МАОУ «СОШ№ 14 г. Челябинска» 

в июне 2025 года 

 

 В соответствии с Программой воспитания городского оздоровительного лагеря в 

2025 году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график работы спортивной площадки МАОУ «СОШ № 14 г. 

Челябинска» в июне 2025 года. 

2. Назначить ответственным за работу спортивной площадки в июне 2024 г. 

Горнагина Е.А., инструктора по физической культуре, и вменить в обязанности 

нести ответственность за безопасность проведения спортивных и досуговых 

мероприятий  на спортивной площадке в ГОЛ «Солнышко». 

3.  Смолиной Т.В., начальнику ГОЛ «Солнышко»,  разместить информацию о работе 

спортивной площадки на сайте школы. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Фролову Ю.И., начальника Штаба 

«Лето-2025». 

 

 

Директор  МАОУ «СОШ № 14 г. Челябинска»                                     Т.А. Королёва 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      Фролова Ю.И. 

       721-75-38 

 

 

 

 

mailto:chel-scool14@yandex.ru

		2025-06-05T12:33:26+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




